РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 ноября  2019 г.  г. Изобильный №                           658-р

2

О внесении изменений в формы актов, утвержденных распоряжением адми-
нистрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11
апреля 2018 г. № 174-р

1. В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края внести изменения:

1.1. В форму акта о проверки условий жизни совершеннолетнего недее-

способного гражданина, соблюдения опекуном прав и законных интересов

совершеннолетнего недееспособного гражданина, обеспечения сохранности

его имущества, а также выполнения опекуном требований к осуществлению

своих прав и исполнению своих обязанностей в отношении совершеннолет-

него недееспособного гражданина, утвержденного распоряжением админи-

страции Изобильненского муниципального района Ставропольского края от

11 апреля 2018 г. № 174-р «Об утверждении форм актов проверки условий

жизни совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных

граждан», исключив в грифе «утверждаю», слова «, председатель комиссии

по опеке и попечительству».

1.2. В форму акта о выполнении попечителем требований к осуществ-

лению своих прав и исполнению своих обязанностей в отношении совершен-

нолетнего не полностью дееспособного гражданина, утвержденного распо-

ряжением администрации Изобильненского муниципального района Ставро-

польского края от 11 апреля 2018 г. № 174-р «Об утверждении форм актов

проверки условий жизни совершеннолетних недееспособных или ограничен-

но дееспособных граждан», исключив в грифе «утверждаю», слова «, предсе-

датель комиссии по опеке и попечительству».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Иова Г.И.

2

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края               В.В. Форостянов